
 

Класификация на информацията 

Ниво 0, TLP - WHITE 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

 Минис те рс тво  на  з е ме де лие то  и  хра ните  

 Областна дирекция “Земеделие” - Хасково 
 

 

 

П Р О Т О К О Л 
 

 

за поправка на Протокол от проведен търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 

свободни пасища, мери и ливади от държавния поземлен фонд /ДПФ/ на собственици 

на пасищни селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната 

информационна система на БАБХ,  

за една година – календарната 2025 година 

 

  

Днес, 28.10.2024 год., в сградата на Областна дирекция „Земеделие“ - Хасково, тръжна 

комисия, определена със заповед № РД-07-65/ 16.10.2024 год. на директора на Областна 

дирекция „Земеделие” – Хасково, в състав: 

Председател: Радосвета Демирева – главен секретар на ОД „Земеделие” -  Хасково 

Членове: 

1. Марияна Севова – Иванова – главен експерт в ОД „Земеделие“ – Хасково 

2. Андрея Стоянова – младши експерт в ОД „Земеделие“ – Хасково 

 

се събра, за да отстрани констатираните технически грешки в изготвения Протокол от 

проведен на 17.10.2024 г. търг с тайно наддаване за отдаване под наем на свободни пасища, 

мери и ливади от държавния поземлен фонд /ДПФ/ на собственици на пасищни 

селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната информационна система на 

БАБХ, за една година – календарната 2025 година, както следва:  

- навсякъде в протокола, вместо: имот с идентификатор 51041.79.314, с площ 19.830 дка 

в землище с. Надежден, общ. Харманли, да се чете: имот с идентификатор 51041.79.341, с 

площ 19.830 дка в землище с. Надежден, общ. Харманли; 

- в частта на класираните на първо място, вместо: 

Плик № ПО-05-120/07.10.2024 г. на Ерджан Юсуф 

имот с идентификатор 43548.37.37, с площ 43.936 дка в землище с. Лешниково, общ. 

Харманли -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 43548.37.37, с площ 43.936 дка в землище с. Лешниково, общ. 

Харманли -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 51041.25.76, с площ 4.364 дка в землище с. Надежден, общ. 

Харманли -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 51041.79.314, с площ 19.830 дка в землище с. Надежден, общ. 

Харманли -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

да се чете: 

Плик № ПО-05-120/07.10.2024 г. на Ерджан Юсуф 

имот с идентификатор 43548.37.37, с площ 43.936 дка в землище с. Лешниково, общ. 

Харманли -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 43548.33.24, с площ 50.633 дка в землище с. Лешниково, общ. 

Харманли -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 



имот с идентификатор 51041.25.76, с площ 4.364 дка в землище с. Надежден, общ. 

Харманли -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 51041.79.341, с площ 19.830 дка в землище с. Надежден, общ. 

Харманли -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

 

 

 

Комисия в състав : 

     Председател:……/П/………...… 

         /Р. Демирева/ 

 

 

     Членове :1. ……./П/……..……….. 

  /М. Севова - Иванова/ 

 

 

                                                                   2. ………/П/..….………. 

                                                                         /A. Стоянова/ 

 

 

 

 


